[image: image1.png]| f ; i f i i
‘ I
m I ‘ ‘ ‘
\ 2 Y \

g | L 4 | X i 2 [

' il 2 !

o y
) It B ol :
o 2 7 | 4

\

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от    27.12.2016 г
	                                  № 256

хутор Кирова

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 25 сентября 2014 года №121  «Об утверждении муниципальной программы Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района "Комплексное и устойчивое развитие Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» на 2015-2017 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 01 сентября 2014 года № 106 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района» постановляю:

  1.Внести изменения   в паспорт муниципальной программы "Комплексное и устойчивое развитие Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» на 2015-2017 годы.» раздел «Объемы и источники финансирования программы»  изложить в следующей редакции: общий объем финансирования муниципальной программы составляет 16999,4  тыс. рублей, в том числе по годам: 2015 год – 2084,8 тыс. рублей, 2016 год – 3126,1 тыс. рублей,2017 год – 2581,3 тыс. рублей, 2018 год – 2301,8 тыс. рублей, 2019 год – 2301,8 тыс. рублей,2020 год – 2301,8 тыс. рублей,  2021 год – 2301,8 тыс. рублей, в том числе по подпрограммам: подпрограмма«Реконструкция, капитальный ремонт и  ремонт улично-дорожной сети Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района» на 2015-2021 годы- 11006,6 тыс рублей, в том числе по годам: 2015 год - 1400,0 тыс. рублей,2016 год – 2327,1 тыс. рублей, 2017 год – 1679,5 тыс. рублей, 2018 год - 1400,0 тыс. рублей, 2019 год - 1400,0 тыс. рублей, 2020 год - 1400,0 тыс. рублей, 2021 год - 1400,0 тыс. рублей; подпрограмма«Обеспечение безопасности дорожного движения в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района на 2015-2021 годы»- 5992,8 тыс рублей , в том числе по годам:

2015 год – 684,8 тыс. рублей, 2016 год – 799,0 тыс. рублей, 2017 год – 901,8 тыс. рублей, 2018 год – 901,8 тыс. рублей, 2019 год – 901,8 тыс. рублей,

2020 год – 901,8 тыс. рублей, 2021 год – 901,8 тыс. рублей

2.    Пункт 3. «Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы с указанием источников и объемов финансирования, сроков их реализации и государственных заказчиков    к муниципальной программе     "Комплексное и устойчивое развитие Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» на 2015-2017 годы.» изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1 .
 3. Внести изменения   в паспорт подпрограммы  «Реконструкция, капитальный ремонт и ремонт улично-дорожной сети Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района на 2015-2021годы» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы»  изложить в следующей редакции: общий объем финансирования муниципальной программы составляет-11006,6 тысяч рублей.

4.Раздел 6 « Мероприятия по выполнению подпрограммы» изложить в следующей редакции, согласно приложению № 2 .

5. Внести изменения   в паспорт подпрограммы   "Обеспечение безопасности дорожного движения в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района на 2015-2021 годы» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы»  изложить в следующей редакции: общий объем финансирования муниципальной программы составляет-5992,8 тыс рублей .
    6. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района С.А.Глазова.

     7 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Верхнекубанского сельского поселения
Новокубанского района                                                                   А.В. Брежнев
. Приложение № 1 к

  постановлению администрации Верхнекубанского

                                                                                                                            сельского поселения Новокубанского района

                                                                                                  от ______________2016 г   №

Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы с указанием источников и объемов финансирования, сроков их реализации и государственных заказчиков

	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего
	в том числе
	Государственный заказчик мероприятия

	2015г
	2016 г
	2017 г
	2018 г
	2019 г
	2020 г
	2021 г

	1
	Реконструкция, капитальный ремонт и  ремонт улично-дорожной сети

Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района»
	Местный бюджет
	11006,6
	1400,0
	2327,1
	1679,5
	1400,0
	1400,0
	1400,0
	1400,0
	Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

	2
	Обеспечение безопасности дорожного движения в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района
	Местный бюджет
	5992,8
	684,8
	799,0
	901,8
	901,8
	901,8
	901,8
	901,8
	Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

	ИТОГО:

	16999,4
	2084,8
	3126,1
	2581,3
	2301,8
	2301,8
	2301,8
	2301,8

Глава Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                                                  А.В. Брежнев
Приложение № 2 к

  постановлению администрации Верхнекубанского

                                                                                                                            сельского поселения Новокубанского района
                                                                                                  от ______________2016 г   №
6. Мероприятия по выполнению подпрограммы

	№ п/п
	Мероприятия
	2015 г
	2016 г
	2017 г
	2018 г
	2019 г
	2020 г
	2021 г
	Ожидаемые
результаты
(км)

	1
	Ремонт дорожного покрытия
	1400
	2327,1
	1679,5
	1400
	1400
	1400
	1400
	7,8

Глава Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                                                  А.В. Брежнев